2

[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕОНИДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «05 » октября 2021 года   № 16
д. Шарапово

О признании утратившими силу нормативно-правовых актов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 № 443 «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в ред. Федерального закона от 02.08.2019 N 298-ФЗ), постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, Совет депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу следующие решения Совета депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области:
- от 01.09.2021 года № 13 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»;
- от 06.03.2015 года № 7 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»;
- от 25.10.2017 № 22 «О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области  «Леонидовский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Леонидовского сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области                                       С.М. Малахова
image1.png